## CICERO ATTICO, S.

**E**T mea sponte faciebam antea, & post, duabus epistolis tuis perdiligerent in eandem rationem scriptis, magnopere sum commotus, eò accedebat hostator affi- duci

<sup>1</sup>. Si qua ornamenta *γυμναστιῶν*). Hæc emendatio est Victorii ex antiquo libro in quo sic legebatur, *gymnasio* de *privite* poteris. Antea habebatur, *si qua ornamenta* *gymnasio* reperire poteris.

<sup>2</sup>. *Γυμναστιῶν*). Aproptū *gymnasio*.

<sup>3</sup>. Apud matrem.) Hoc principium epistolæ, ut monvere Bosius & Iunius.

<sup>4</sup>. Quid illerius usus fatus. *Vulg.* quod ille recusaret; *satis dari*, *c.*

<sup>5</sup>. De Tadiano negotio decidisse.) Iunius ex mss. Palat. emendat, de Tad. *sig. Aeropif.* quem vide.

<sup>6</sup>. Ille noster amicus *vix mehercule optimus*). *Vulg.* ille noster amicus & mehercule *vix optimus*.

<sup>7</sup>. Lentulus navis sua pollicetur.) *Vrsinus* mallei ex mss. navi sua pollicetur.

<sup>8</sup>. *Εὐρυπλάτων*, πάτερα.) *Pater* quosdam codices habuuisse ex Victoria videare est, qui tamen illud præfert.

<sup>9</sup>. Iunius eum.) Et Bosius ex Decuri. Torn. & Crisellino: etiam *vulgaratam* editionem, quam Victorianam appellat, non damnat, et auctem sic se habet, *miserum eum*.

<sup>10</sup>. Hermaeclaus.) Verteres editiones, teste Vrsino, habent *εἰρηνεῖς*, quod ille tamen, improba.

<sup>11</sup>. Oineos.) Ita reponit Victorius, tum ex libro tum ex conjectura, & eum sequetus Bosius. Iunius vero contendit recinendum esse *Victor*, in vacuū consentientibus mss. Palatinis.

<sup>12</sup>. Typus.) *Marmolius* in sui *Corollaci* libro 1. cap. 34. Rhypat legit

quem vide; *Victorii antiquior codex Lypsius* habet: *vir quidam doctus*, *ut ait Manut. legit Tiber.*

<sup>13</sup>. *Putealia* *figillata*.) *Putealia* *figillata* olim emendaverat *Berosulus*, *Bessarion* liber; *putealis* *figillata*.

<sup>14</sup>. *Anatorem*.) *Faetus* legebat *emperorem*.

<sup>15</sup>. *Pugnare*.) *Iavetere* codices habete testatur *Lambinus*; *vulgo* *prægunt*.

<sup>16</sup>. *Tibi me permisisse memini*.) *Premissi* ex *Palat.* mss. legit *Iunius*, neque fecit *Alldina*.

<sup>17</sup>. Non accersi à me prohibeti.) Est à decurrato, *præfertque* *Bosius* *vul-* *gate*, *non accersi* *sed prohibiti*.

<sup>18</sup>. *Quid agendum est?* *Quid agendum est?* codex *Tornæ* referente *Lambino*.

<sup>19</sup>. *de autem eum*.) *Victorius* legit, *si autem eum offendere*, *c.* atque locum hinc mendio non carere: *sed cum mss. destitutus sit*, *se vulgariam* *lectionem* magis contaminare noluisse.